
                                                                    
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               PCR18ETRpo39326497                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
LIBERECKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Automobilní oddělení 
 

   
 
 

 

 
Nám. Dr. E. Beneše 584/24 
460 32 Liberec 
 
Tel.: +420 974 461 244 
E-mail: krpl.osm.ao@pcr.cz 

 

 

Č. j. KRPL-2502-2/ČJ-2020-1800AO-MK 
          Liberec 23. dubna 2020 

      Přílohy: 1 x el. soubor  
 
 
 
 
 

 A U K Č N Í  V Y H L Á Š K A   
 

Aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Aukční řád 
je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 

 
I. 

Termín a místo konání aukce 
 

Touto „Aukční vyhláškou" se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 
systému Správce: Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz.  
Začátek aukce se stanovuje na den 11. května 2020 v 8:00 hod. Konec aukce se stanovuje na den 
28. května 2020 ve 12:00 hod. 
 

 
II. 

Podmínky účasti v aukci 
 

Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále 
jen „EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést. 

 
III. 

Označení Zadavatele aukce 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 
584/24, 460 32 Liberec, IČO: 72050501, zastoupená plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem 
ředitele pro ekonomiku. 
 
Kontaktní osobou Zadavatele je paní Marie Krykorková. 

 
IV. 

Předmět aukce 
 

Předmětem aukce je osobní automobil Ford Transit Tourneo 280 S Kombi 2,0 TDI / 74 kW, r. v. 
2006, barvy modré Dark (dále též „vozidlo“). 
 
 

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/


                                                                                     2 

Popis předmětu aukce: 
 
Vlastníkem vozidla je Česká republika, příslušnost hospodařit s ním má Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec, IČO: 
72050501. 
 
Akumulátor nedrží kapacitu. Vozidlo nemá spolehlivý start za studena. Na vozidle je promáčklá 
přední kapota. Prasklé sklo na předním okně v zorném úhlu řidiče, zašlé přední světlomety, 
poškrábaný přední nárazník, koroze střechy nad čelním sklem, pravý přední blatník je 
poškrábaný, pravý přední lem blatníku je zcela zkorodovaný, značná koroze ,,B" sloupku, 
značná koroze obou prahů, koroze pravého předního blatníku, zadní nárazník je popraskaný a 
poškrábaný, levý zadní blatník vykazuje taktéž značnou korozi. Levé posuvné dveře mají 
značné škrábance. Celý interiér je zašpiněný. Ve vozidle jsou částečně popraskané plasty. 
Těsnění dveří je značně opotřebované. Podvozek je provozně opotřeben. Celá výfuková 
soustava je značně zkorodovaná. Vůle na přední nápravě. Poškozená převodovka - vypadává 
zpátečka. Brzdové potrubí a jeho spojovací prvky jeví známky hloubkové koroze a deformace. 
 
Vozidlo je osazeno 4 ks letních pneumatik značky BARUM o rozměru 205/65 R15 C.  
 

 

Jedná se o vozidlo použité a vadné. K vozidlu není poskytována žádná záruka. Zadavatel aukce 
nezaručuje jeho funkčnost. Z toho důvodu se doporučuje zájemcům zúčastnit se prohlídky vozidla. 
 
Specifikace místa předmětu aukce: 
 
Vozidlo se nachází na adrese: Janov 178, Janov u Nového Boru. 
Možnost prohlídky vozidla je uvedena v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce. 
 
Práva a závazky na předmětu aukce: 
 
Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis 
stavu předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací. 
 
Při porušení podmínek Aukční vyhlášky a zmaření aukce může zadavatel aukce požadovat 
sankci ve výši 1.000,- Kč. 

 
     V. 

                                                         Nejnižší podání a Příhoz 
 
1. Nejnižší podání činí 17 000,- Kč (slovy: sedmnácttisíckorunčeských). 
 
2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 500,- Kč (slovy: Pětsetkorunčeských). 
 

      
 
 
 
 
VI. 

    Účastníci aukce 
 
1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční 

číslo, které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami 
kupní smlouvy. 



                                                                                     3 

 
2. Kromě prohlášení podle  Aukčního řádu účastník svou účastí v aukci prohlašuje, že nemá vůči 

Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě vykonatelného exekučního titulu 
podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 
řád), ve znění pozdějších předpisů; v případě, že nastane změna v této skutečnosti, nebude 
se účastnit žádné aukce v EAS a bezodkladně tyto změny oznámí Zadavateli aukce. Existence 
takového dluhu může být důvodem pro odmítnutí uzavření kupní smlouvy s Vítězem aukce. 

 
VII. 

Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 
 

1. Vítěz aukce je povinen na výzvu Zadavatele aukce uzavřít se Zadavatelem aukce kupní 
smlouvu, jejímž předmětem plnění bude předmět aukce. 
 

2. Pro uzavření kupní smlouvy platí:  
 
a) Pokud je Vítězem aukce fyzická osoba, musí prokázat svoji totožnost platným průkazem 

totožnosti, zahraniční fyzická osoba platným cestovním dokladem.  
 

b)  Pokud je Vítězem aukce právnická osoba, osoba nebo osoby oprávněné jednat a 
podepisovat jménem právnické osoby musí doložit, že jsou oprávněny jednat a podepisovat 
jménem této právnické osoby, a to výpisem z veřejného rejstříku, výpisem z jiného 
zákonem stanoveného rejstříku, v němž je právnická osoba zapsána, případně kopií 
písemné smlouvy nebo zakládací listiny, která prokazuje založení právnické osoby, způsob 
podepisování a případně změny těchto údajů, nebo odkazem na zvláštní zákon, kterým 
právnická osoba vzniká. Statutární orgán právnické osoby prokazuje svoji totožnost 
platným průkazem totožnosti (viz výše). Pokud dojde ke změně statutárního orgánu 
právnické osoby a tato změna není dosud v rejstříku zapsána, může statutární orgán 
právnické osoby prokázat své oprávnění notářským zápisem nebo písemným čestným 
prohlášením a současně musí doložit, že se jedná o osobu oprávněnou jednat za Vítěze 
aukce.  

 
3. Vítěz aukce je povinen uhradit aukční cenu na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do 15 

kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy. V případě, že Vítěz aukce neuhradí 
aukční cenu v této lhůtě, nastává zmaření aukce. 

 
4. Vítěz aukce je povinen převzít předmět aukce na základě předávacího protokolu ve lhůtě do 15 

kalendářních dní ode dne úplného zaplacení aukční ceny na účet Zadavatele aukce.  
 
5. Jestliže se Vítěz aukce stane Zmařitelem aukce, může být vyzván k uzavření kupní smlouvy 

účastník aukce, který se umístil na dalším místě. 
 
6. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz 

aukce potvrdí převzetí předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz aukce 
nemůže uplatňovat žádné nároky vztahující se k předmětu aukce. 

 
7. Místo předání předmětu aukce je Janov 178, Janov u Nového Boru. 

 
 

VIII. 
Prohlídky předmětu aukce 

 
1. Prohlídka předmětu aukce se uskuteční kdykoliv po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 

724 218 325 (Marie Krykorková) nebo 724 802 364 (Bc. Jiří Pavlů).  
 



                                                                                     4 

2. Účastníci prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany jejich zdraví, požární 
ochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato 
Aukční vyhláška vyhotovena. 

 
2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce 

specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony. 
 
 
 
 
Liberec: 23. dubna 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Zadavatel aukce 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Zastoupená plk. Ing. Vladimírem Libnarem náměstkem ředitele pro ekonomiku  

          
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        Náměstí Dr. E. Beneše 584/24 
         460 32 Liberec 
         Tel.: +420974461279 
         Fax: +420974461010 
         Email: krpl.osm.ao@pcr.cz 
         ID DS: vsmhpv94 

mailto:krpl.osm.ao@pcr.cz

		2020-04-23T12:15:26+0000
	Ing. Vladimír Libnar




